

FACTURA**TVA la incasare**

Serie MIR Numar 530

Data 01.10.2024 Scadent la 01.10.2024

- RON -

Furnizor

Client

S.C. MIRAJ PRACTIC SRL**DGASPC SECTOR 3**

CIF RO33919125

RC J40/14916/2014

CIF 16762836

BUCURESTI SECTOR 3, STR.PARFUMULUI NR.2-4

Banca TREZORERIA SECTOR 3
CASA NOASTRA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BIROU CU SERTARE 120 CM	BUC	3.00	1 200.00	3 600.00	684.00
2	BIROU COLTAR	BUC	1.00	1 700.00	1 700.00	323.00
3	MASA CU SERTAR SI CHEIE 150 CM	BUC	1.00	1 950.00	1 950.00	370.50
4	DRESSING 170/200 CM	BUC	1.00	1 980.00	1 980.00	376.20
5	DRESSING 170/220 CM	BUC	1.00	2 100.00	2 100.00	399.00
6	DULAP 3 USI 120/40/200 CM	BUC	4.00	1 800.00	7 200.00	1 368.00
7	DULAP 4 USI 160/40/140 CM	BUC	2.00	2 100.00	4 200.00	798.00
8	DULAP 110/30/210 CM	BUC	1.00	1 600.00	1 600.00	304.00
9	MASA 120/150 CM	BUC	1.00	1 200.00	1 200.00	228.00
10	MASA 140/100 CM	BUC	2.00	1 350.00	2 700.00	513.00
11	MASA 100/100 CM	BUC	2.00	1 000.00	2 000.00	380.00
12	CORP SOLDAT 60/175 CM	BUC	2.00	1 800.00	3 600.00	684.00
13	DULAP CU POLITE SI INCUIETORI 110 CM	BUC	2.00	1 850.00	3 700.00	703.00
14	DULAP CU POLITE SI INCUIETORI 4 USI	BUC	2.00	1 980.00	3 960.00	752.40
15	DULAP CU INCUIETORI SI 2 DULAPIOARE	BUC	3.00	2 020.00	6 060.00	1 151.40

47 550.00**9 034.50**Date privind expeditia
Numele delegatului:
C.I. seria: nr: eliberat de:
Mijlocul de transport:**Total****56 584.50**Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

07 OCT. 2024

Nr. Intrare: 3578